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Szczecin, dnia  31.07.2024r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania na - Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej  dla zadania „Rynek dla Podjuch” wraz z przestrzenią kulturalno-rekreacyjną przy ul. Metalowej w Szczecinie
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  z udzielonymi odpowiedziami:
Pytanie 1: „W odpowiedzi na załączone odpowiedzi proszę o wskazanie przepisów na podstawie których Zamawiający przyjął, że Prezydent Miasta Szczecin wyda decyzję o pozwoleniu na budowę w terminie 30 dni? Termin ten nie jest regulowany prawidłowością złożonej dokumentacji, ale wynika wprost z ustawy prawo budowlane i wynosi 65 dni. Proszę wskazać ile pozwoleń na budowę otrzymał Zamawiający w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku do Prezydenta Miasta Szczecin?”
Odpowiedź: „art. 35 §  3 kpa”. 
„W odniesieniu do sporządzenia dokumentacji na zagospodarowanie terenu w roku 2023 Zamawiający uzyskał 2 decyzje.”
Pytanie 2: „Jeśli zamawiający przyjmuje, że wydanie warunków przyłączeniowych zajmie 30 dni kalendarzowych a wydanie decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego Prezydent Miasta Szczecin wyda w terminie 45 dni co daje łącznie 75 dni, proszę o wyjaśnienie skąd w opisie przedmiotu zamówienia termin na wykonanie dokumentacji projektowej 70 dni kalendarzowych? Informuję, że decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego jest dokumentem uprawniającym do rozpoczęcia projektu bez konieczności podejmowania ryzyka późniejszej zmiany projektu przez Wykonawcę.”
Odpowiedź: „Zamawiający zakłada, że Wykonawca wystąpi równocześnie o warunki przyłączeniowe oraz o wydanie decyzji lokalizacji celu publicznego. Wskazanych terminów nie należy łączyć, gdyż sprawy są niezależne od siebie. W opisie przedmiotu zamówienia na wykonanie dokumentacji wskazano 90 dni.”
Pytanie 3: „Jeśli zamawiający skalkulował projekty usunięcia kolizji elektroenergetycznych i telekomunikacyjnych proszę o przedstawienie zasad usunięcia tych kolizji jakie wskazuje każdorazowo właściciel tej infrastruktury.”
Odpowiedź: „Właścicielem większości infrastruktury na działce jest Gmina. Granicą własności sieci jest studnia wodomierzowa, studnia przyłączeniowa kanalizacji, skrzynka licznikowa itp. Tym samym kolizje z sieciami wymagającymi uzgodnienia w ocenie Zamawiającego będą nieliczne i mieszczą się w zakresie prac projektowych w branżach.”
Pytanie 4: „Od jakich zmiennych będzie zależało projektowanie abisynki? Zakres przedmiotu zamówienia powinien być znany na etapie jego ogłaszania a nie w trakcie prac projektowych.”
Odpowiedź: „Inwestycje realizowane w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego opierają się na ogólnych założeniach kształtu inwestycji. Zamawiający zlecając wykonanie dokumentacji oczekuje opracowania koncepcji zagospodarowania terenu, a w dalszej kolejności dokumentacji projektowej. Na etapie projektowania Wykonawca winien rozpoznać możliwości techniczne wykonania ogólnych założeń ujętych w SBO, a w przypadku braku możliwości technicznych uzgodnić zmianę zakresu z Zamawiającym na etapie uzgadniania koncepcji. Tym samym ostateczny kształt inwestycji zależy od Wykonawcy.
Sprawę prowadzi: Ewelina Borek, inspektor ds. zamówień publicznych, tel. +48 91 48 86 346
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